
Turun Keilailuliitto Ry

Turun Mestaruuskilpailut 29.11.-10.12.2011

Miehet MA

Nimi Seura LuokkaAninkainenKupittaa Yhteensä Ka

1 Denis Cakar SC A 1315 1367 2682 223,50

2 Niko Kurppa SC M 1379 1279 2658 221,50

3 Seppo Varjonen SC M 1308 1265 2573 214,42

4 Juuso Kallio SC M 1390 1179 2569 214,08

5 Jari Rantanen TuWe A 1364 1188 2552 212,67

6 Ari Hakamäki TuWe A 1223 1309 2532 211,00

7 Henry Laine TPS M 1235 1289 2524 210,33

8 Jere Oksanen SC M 1187 1336 2523 210,25

9 Juha Lehtonen ÅIFK A 1295 1213 2508 209,00

10 Timo Murto SC M 1283 1218 2501 208,42

11 Sami Leinonen SC A 1237 1228 2465 205,42

12 Kai Hilden K-29 M 1228 1227 2455 204,58

13 Mikko Nissilä K-29 A 1169 1249 2418 201,50

14 Toni Laine TPS M 1212 1186 2398 199,83

15 Keijo Wilen TuWe A 1210 1179 2389 199,08

16 Jere Turkia SC A 1163 1216 2379 198,25

17 Jarno Marjakangas K-29 M 1104 1269 2373 197,75

18 Kalevi Kautonen Ratas M 1171 1201 2372 197,67

19 Tommi Teivainen SC M 1247 1113 2360 196,67

20 Leo Marjakangas TuTo A 1171 1187 2358 196,50

21 Veijo Siltala TuTo M 1213 1138 2351 195,92

22 Raimo Palokoski SC M 1302 1044 2346 195,50

23 Harri Bagge SC A 1111 1190 2301 191,75

24 Matti Backholm SC A 1076 1200 2276 189,67

25 Karri Oksman TPS A 1144 1125 2269 189,08

26 Lasse Jalava SC A 1148 1106 2254 187,83

27 Jari-Pekka Laiho SC M 999 1234 2233 186,08

28 Markku Penttonen TuWe A 1089 1100 2189 182,42

29 Arto Aarnio TuTo A 1059 1081 2140 178,33

30 Markus Lindgren SC A 0 1170 1170 195,00



Miehet B

Nimi Seura LuokkaAninkainenKupittaa Yhteensä Ka

1 Jussi Vuori K-29 B 1271 1230 2501 208,42

2 Ville Lyytikkä TPS B 1103 1321 2424 202,00

3 Eskil Murtomäki K-29 B 1283 1111 2394 199,50

4 Rauno Airo Ratas B 1115 1242 2357 196,42

5 Tero Nordblom Ratas B 1181 1169 2350 195,83

6 Matti Malo TuWe B 1249 1075 2324 193,67

7 Harri Kaiskola TuWe B 1211 1088 2299 191,58

8 Peter Jörkell TuUL B 1040 1245 2285 190,42

9 Veikko Hautala Ratas B 1130 1145 2275 189,58

10 Jouko Östman K-29 B 1069 1171 2240 186,67

11 Hannu Suomi TuWe B 1110 1101 2211 184,25

12 Reijo Halme Ratas B 1084 1127 2211 184,25

13 Jukka Nummi K-29 B 1045 1157 2202 183,50

14 Pertti Ojala TuWe B 1042 1153 2195 182,92

15 Marek Peltomaa TuUL B 1076 1116 2192 182,67

16 Markku Koivula Valpas B 1131 1056 2187 182,25

17 Kari Impivaara TuWe B 1064 1120 2184 182,00

18 Jonas Koivula TuUL B 1063 1116 2179 181,58

19 Harry Toivari Ratas B 1130 1046 2176 181,33

20 Miikka Pesola Ratas B 1031 1141 2172 181,00

21 Seppo Virkkala TPS B 1079 1086 2165 180,42

22 Reijo Salminen Ratas B 975 1189 2164 180,33

23 Atso Granlund ÅIFK B 1096 1062 2158 179,83

24 Arto Pitkänen K-29 B 1082 1071 2153 179,42

25 Jorma Kuokkanen TuWe B 0 1074 1074 179,00

26 Reijo Reuna Ratas B 1019 1127 2146 178,83

27 Martti Artukka TuUL B 1049 1095 2144 178,67

28 Teemu Mäkelä TPS B 1058 1057 2115 176,25

29 Kim Björlin TuWe B 952 1156 2108 175,67

30 Jouko Leppä Ratas B 1082 1017 2099 174,92

31 Jouko Reunamo Ratas B 973 1125 2098 174,83

32 Jarmo Simojoki TuUL B 982 1114 2096 174,67

33 Alpo Lehtinen ÅIFK B 1002 1089 2091 174,25

34 Erkki Wiik TuWe B 1065 1014 2079 173,25

35 Erik Grannas ÅIFK B 1029 1049 2078 173,17

36 Eero Vuorinen SC B 1033 1037 2070 172,50

37 Jori Kaijanen TuWe B 1000 1027 2027 168,92

38 Kaj-Erik Walden TuTo B 1010 1001 2011 167,58

39 Jorma Rantanen TuWe B 952 1036 1988 165,67

40 Arto Simojoki TuUL B 982 990 1972 164,33

41 Bryan Thompson SC B 890 973 1863 155,25



Miehet CD

Nimi Seura LuokkaAninkainenKupittaa Yhteensä Ka
1 Turkka Suomi TuWe C 1266 1197 2463 205,25
2 Markus Majanen TuUL C 1108 1353 2461 205,08
3 Juhani Juhanmäki Väri-Team C 1140 1145 2285 190,42
4 Tapio Hytti TPS C 1133 1063 2196 183,00
5 Esa Savioja KupiKa C 1040 1130 2170 180,83
6 Kalervo Järvelä TPS C 1142 1021 2163 180,25
7 Norbert Agte ÅIFK C 1050 1091 2141 178,42
8 Matti Nenonen R-4 C 1126 1014 2140 178,33
9 Eero Kuusinen K-29 C 1077 1062 2139 178,25

10 Veikko Lämsä R-4 C 952 1177 2129 177,42
11 Simo Tapani KupiKa C 1038 1090 2128 177,33
12 Mauno Kaseniemi TPS C 1025 1086 2111 175,92
13 Rauli Ottila TPS C 986 1102 2088 174,00
14 Allan Luoto TuTo C 1030 1054 2084 173,67
15 Petri Kyrönlahti Valpas C 953 1104 2057 171,42
16 Antero Sahla Rkm-Turku C 1078 975 2053 171,08
17 Reijo Uronen R-4 C 1004 1041 2045 170,42
18 Raine Laiho Rkm-Turku C 976 1068 2044 170,33
19 Kari Kuttila K-29 C 1005 1037 2042 170,17
20 Keijo Nikula Väri-Team C 1009 1023 2032 169,33
21 Juho Ojala TR C 973 1058 2031 169,25
22 Jari Oksman ÅIFK D 1003 1026 2029 169,08
23 Matti Koilahti Rkm-Turku C 999 1008 2007 167,25
24 Pentti Miettinen K-29 C 1009 996 2005 167,08
25 Juha-Pekka Takatupa R-4 C 986 1018 2004 167,00
26 Juhani Lehtonen TPS C 1038 959 1997 166,42
27 Ville Grönroos TuWe C 909 1079 1988 165,67
28 Hannu Himberg Keilax C 925 1059 1984 165,33
29 Jouko Takatupa R-4 C 1005 974 1979 164,92
30 Aatos Rostedt TuTo C 1000 962 1962 163,50
31 Seppo Suomalainen Keilax C 995 962 1957 163,08
32 Jarkko Lampo TPS C 905 1043 1948 162,33
33 Kari Turkia Rkm-Turku C 976 964 1940 161,67
34 Kimmo Näse TPS D 900 1037 1937 161,42
35 Patrik Ekblom TuWe D 1018 899 1917 159,75
36 Raimo Kari Ratas D 895 999 1894 157,83
37 Veikko Laaksonen Keilax C 1014 878 1892 157,67
38 Jan-Erik Silvander R-4 C 918 970 1888 157,33
39 Freddy Lyne ÅIFK C 921 962 1883 156,92
40 Vesa Tuomi R-4 C 930 935 1865 155,42
41 Markku Mäkinen TPS C 859 991 1850 154,17
42 Erkki Jääskeläinen Ratas C 982 867 1849 154,08
43 Teppo Kaleva Ratas C 906 907 1813 151,08
44 Jarmo Lampi K-29 C 903 908 1811 150,92
45 Ismo Ranki ÅIFK D 914 889 1803 150,25
46 Esa Hattara TuWe C 862 889 1751 145,92
47 Hannu Mäkilä R-4 D 882 810 1692 141,00
48 Reijo Keskitalo Ratas C 802 806 1608 134,00
49 Juhani Vähäsalo Ratas D 0 800 800 133,33



Turun Keilailuliitto Ry

TM 2011 Miehet Aninkainen, 6 sarjaa eu (29.11.2011-10.12.2011)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa

Miehet MAB Tulos KA X Miehet CD Tulos KA X

1 SC 2637 219.75 74 1 TPS 2180 181.67 44

Juuso Kallio 1390 Kalervo Järvelä 1142

Tommi Teivainen 1247 Juhani Lehtonen 1038

2 SC 2591 215.92 80 2 TPS 2158 179.83 50

Seppo Varjonen 1308 Mauno Kaseniemi 1025

Timo Murto 1283 Tapio Hytti 1133

3 TuWe 2574 214.50 75 3 VÄRI-TEAM 2149 179.08 47

Keijo Wilen 1210 Keijo Nikula 1009

Jari Rantanen 1364 Juhani Juhanmäki 1140

4 SC 2566 213.83 81 4 R-4 2130 177.50 38

Jere Oksanen 1187 Reijo Uronen 1004

Niko Kurppa 1379 Matti Nenonen 1126

5 TPS 2447 203.92 68 5 K-29 2086 173.83 48

Toni Laine 1212 Eero Kuusinen 1077

Henry Laine 1235 Pentti Miettinen 1009

6 K-29 2440 203.33 68 6 KUPIKA 2078 173.17 52

Mikko Nissilä 1169 Esa Savioja 1040

Jussi Vuori 1271 Simo Tapani 1038

7 SC 2400 200.00 65 7 RKM 2054 171.17 47

Jere Turkia 1163 Kari Turkia 976

Sami Leinonen 1237 Antero Sahla 1078

8 ÅIFK 2391 199.25 64 8 ÅIFK 2053 171.08 41

Juha Lehtonen 1295 Jari Oksman 1003

Atso Granlund 1096 Norbert Agte 1050

9 TuTo 2384 198.67 61 9 TUTO 2030 169.17 42

Veijo Siltala 1213 Aatos Rostedt 1000

Leo Marjakangas 1171 Allan Luoto 1030

10 TuWe 2376 198.00 69 10 KEILAX 2009 167.42 41

Hannu Suomi 1110 Veikko Laaksonen 1014

Turkka Suomi 1266 Seppo Suomalainen 995

11 Ratas 2352 196.00 67 11 R-4 1991 165.92 35

Tero Nordblom 1181 Jouko Takatupa 1005

Kalevi Kautonen 1171 Juha-Pekka Takatupa 986



12 SC 2335 194.58 57 12 RKM 1975 164.58 34

Raimo Palokoski 1302 Matti Koilahti 999

Eero Vuorinen 1033 Raine Laiho 976

13 K-29 2332 194.33 61 13 TuWe 1927 160.58 37

Kai Hilden 1228 Ville Grönroos 909

Jarno Marjakangas 1104 Patrik Ekblom 1018

14 K-29 2328 194.00 58 14 K-29 1908 159.00 36

Eskil Murtomäki 1283 Kari Kuttila 1005

Jukka Nummi 1045 Jarmo Lampi 903

15 SC 2314 192.83 64 15 TPS 1886 157.17 30

Jari-Pekka Laiho 999 Kimmo Näse 900

Denis Cakar 1315 Rauli Ottila 986

16 TuWe 2265 188.75 62 16 R-4 1882 156.83 29

Ari Hakamäki 1223 Vesa Tuomi 930

Pertti Ojala 1042 Veikko Lämsä 952

17 TUWE 2249 187.42 58 17 Ratas 1877 156.42 35

Jori Kaijanen 1000 Raimo Kari 895

Matti Malo 1249 Erkki Jääskeläinen 982

18 TPS 2247 187.25 28 18 ÅIFK 1835 152.92 32

Ville Lyytikkä 1103 Freddy Lyne 921

Karri Oksman 1144 Ismo Ranki 914

19 Ratas 2245 187.08 47 19 R-4 1800 150.00 33

Veikko Hautala 1130 Hannu Mäkilä 882

Rauno Airo 1115 Jan-Erik Silvander 918

20 SC 2187 182.25 57 20 TPS 1764 147.00 29

Matti Backholm 1076 Jarkko Lampo 905

Harri Bagge 1111 Markku Mäkinen 859

21 RATAS 2166 180.50 50 21 Ratas 1708 142.33 29

Jouko Leppä 1082 Reijo Keskitalo 802

Reijo Halme 1084 Teppo Kaleva 906

22 TuWe 2163 180.25 52

Jorma Rantanen 952

Harri Kaiskola 1211

23 Ratas 2161 180.08 50

Harry Toivari 1130

Miikka Pesola 1031



24 TuWe 2153 179.42 50

Kari Impivaara 1064

Markku Penttonen 1089

25 K-29 2151 179.25 46

Jouko Östman 1069

Arto Pitkänen 1082

26 TPS 2137 178.08 52

Teemu Mäkelä 1058

Seppo Virkkala 1079

27 TUUL 2116 176.33 53

Marek Peltomaa 1076

Peter Jörkell 1040

28 TuTo 2069 172.42 39

Kaj-Erik Walden 1010

Arto Aarnio 1059

29 ÅIFK 2031 169.25 38

Erik Grannas 1029

Alpo Lehtinen 1002

30 Ratas 1992 166.00 37

Reijo Reuna 1019

Jouko Reunamo 973

31 TuUL 1964 163.67 33

Arto Simojoki 982

Jarmo Simojoki 982



Turun Keilailuliitto Ry

TM 2011 Miehet Kupittaa, 6 sarjaa am (29.11.2011-10.12.2011)

Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa

Miehet MAB Tulos KA X Miehet CD Tulos KA X

1 SC 5045 210.21 139 1 TPS 4173 173.88 80

Sami Leinonen 1228 Markku Mäkinen 991

Jere Turkia 1216 Jarkko Lampo 1043

Denis Cakar 1367 Rauli Ottila 1102

Jari-Pekka Laiho 1234 Kimmo Näse 1037

2 K-29 4975 207.29 142 2 R-4 4167 173.63 75

Jussi Vuori 1230 Vesa Tuomi 935

Mikko Nissilä 1249 Veikko Lämsä 1177

Jarno Marjakangas 1269 Matti Nenonen 1014

Kai Hilden 1227 Reijo Uronen 1041

3 TPS 4921 205.04 130 3 TPS 4129 172.04 76

Toni Laine 1186 Juhani Lehtonen 959

Henry Laine 1289 Tapio Hytti 1063

Karri Oksman 1125 Mauno Kaseniemi 1086

Ville Lyytikkä 1321 Kalervo Järvelä 1021

4 SC 4907 204.46 137 4 K-29 4003 166.79 71

Tommi Teivainen 1113 Kari Kuttila 1037

Juuso Kallio 1179 Jarmo Lampi 908

Niko Kurppa 1279 Pentti Miettinen 996

Jere Oksanen 1336 Eero Kuusinen 1062

5 TuUL 4830 201.25 119 5 ÅIFK 3968 165.33 72

Markus Majanen 1353 Norbert Agte 1091

Jonas Koivula 1116 Freddy Lyne 962

Peter Jörkell 1245 Jari Oksman 1026

Marek Peltomaa 1116 Ismo Ranki 889

6 TuWe 4829 201.21 127 6 R-4 3772 157.17 67

Jari Rantanen 1188 Jouko Takatupa 974

Keijo Wilen 1179 Juha-Pekka Takatupa 1018

Ari Hakamäki 1309 Hannu Mäkilä 810

Pertti Ojala 1153 Jan-Erik Silvander 970

7 Ratas 4757 198.21 124 7 Ratas 3472 144.67 59

Rauno Airo 1242 Juhani Vähäsalo 800

Tero Nordblom 1169 Erkki Jääskeläinen 867

Kalevi Kautonen 1201 Raimo Kari 999

Veikko Hautala 1145 Reijo Keskitalo 806



8 SC 4633 193.04 104

Seppo Varjonen 1265

Timo Murto 1218

Raimo Palokoski 1044

Lasse Jalava 1106

9 K-29 4510 187.92 97

Arto Pitkänen 1071

Jouko Östman 1171

Jukka Nummi 1157

Eskil Murtomäki 1111

10 TuWe 4422 184.25 95

Jorma Rantanen 1036

Harri Kaiskola 1088

Turkka Suomi 1197

Hannu Suomi 1101

11 ÅIFK 4413 183.88 93

Juha Lehtonen 1213

Atso Granlund 1062

Erik Grannas 1049

Alpo Lehtinen 1089

12 TuTo 4407 183.63 91

Leo Marjakangas 1187

Veijo Siltala 1138

Arto Aarnio 1081

Kaj-Erik Walden 1001

13 Ratas 4396 183.17 91

Reijo Reuna 1127

Jouko Reunamo 1125

Jouko Leppä 1017

Reijo Halme 1127

14 TuWe 4198 174.92 91

Markku Penttonen 1100

Ville Grönroos 1079

Kari Impivaara 1120

Patrik Ekblom 899

15 TuWe 4190 174.58 85

Jori Kaijanen 1027

Matti Malo 1075

Erkki Wiik 1014

Jorma Kuokkanen 1074


